
 

Proponente: IL LIQUIDATORE 28/05/2018 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) Atto n. 11 
Oggetto:  Rinnovo antivirus Ates Informatica 

CIG Nz7223d9b2b 
 

Riferimenti a precedenti decreti :   
 
 

IL LIQUIDATORE 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile 2015 e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Preso atto che l’Assemblea dei Soci con delibera n.124 del 21 dicembre 2017 ha 
deliberato, la proroga del termine di chiusura della liquidazione al 31 dicembre 2018;  
 
Ricordato che il 02 giugno 2018 scadono le licenze in uso per il servizio annuale di 
aggiornamento della soluzione Antivirus in nostro possesso; 
 
Considerato che l’antivirus in dotazione, Nod32 Antivirus System Enterprise, è stato 
acquistato ed installato sul sistema di rete locale dalla sopraccitata ditta nell’anno 2017 e 
che  i software acquisiti vengono normalmente aggiornati per eliminare condizioni di errore 
eventualmente riscontrate, per apportare migliorie gestionali, è necessario ed opportuno 
rinnovare il servizio di aggiornamento del programma Antivirus NOD32 in nostro 
possesso; 
 
Vista la proposta del 28 maggio 2018 Prot. Apt. nr. 242 presentata dalla ditta ATES 
Informatica s.r.l. di Pordenone per il rinnovo del servizio sopra citato dal 02.06.2018 al 
31.12.2018 per la somma complessiva di € 125,00 (IVA esclusa); 
 
Valutato congruo il preventivo proposto; 
 
tutto ciò premesso  

 
DECRETA 

 
1. di impegnare la somma di € 125,00 (iva esclusa) sul conto “Costi per servizi” a 

favore della ditta ATES INFORMATICA s.r.l. di Pordenone. 
 

 
IL LIQUIDATORE  

dott. Paolo Marchiori 
 f.to in originale 


